
wltim':Jte'ltO de rbducaoe"ón 'Y raticia

o¿¡nivew«lad e/Yacional de 8alta SALTA, 11 DeT. 1985
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N~ 12.135/85

VISTO:

Estas actuaciones y la resolución rectoral N~ 723-85 del 29 de
Agosto último, recaida a Fs. 10; y

CONSIDERANDO:

Que por el articulo l~ de la misma se designa interi amen te , en-
tre otras personas, al Ing. Emilio Manuel Serrano, para cumplir tareas docentes
en la Facultad de Ciencias de la Salud, a partir del l~ de Agosto y hasta el 30
de Noviembre del corriente año;

Que la citada dependencia solicita la baja del Ing. Serrano,por
no haberse hecho cargo de sus funciones;

POR ELLO:

EL RECTOR NORMALIZADOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
R E S U E L V E :

/

ARTICULO 1°.- Excluir del articulo 1~ de la resolución N~ 723--85 con respec to al
nombramiento interino del Ing. Emilio Manuel SERRANO, L.E. N~ 8.163.851, como I
profesor adjunto con dedicación simple para la materia QUIMICA ORGANICA de la Fa-
cultad de Ciencias de la Salud, por no tomar posesión de las funciones.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Admi istración para su
toma de razón y demás efectos. -

/ SALUM AMADO
RECTOR NORavlALIZAOOR

/

ES UCIO 52-85


